
 
 

 
 
Společnost znalců a poradců v lesnictví a myslivosti ve spolupráci 
s Ústavem pro hospodářskou úpravu lesa Brandýs nad Labem  
 

 
dovolují si Vás pozvat na seminář  

 

LESY A STROMY OD POLÁRNÍHO 
KRUHU AŽ PO TROPY 

 
 

 

Přednášená témata:  

 VLIV ČLOVĚKA NA LESY OD POLÁRNÍHO KRUHU PO TROPY  
(Ing. Přemysl Voborník – Společnost znalců a poradců v lesnictví a myslivosti) 

 MOHUTNÉ STROMY OD MÍRNÉHO PÁSU AŽ PO TROPY  
(Doc. Ing. Luboš Úradníček, CSc. –  
LDF MENDELU, Ústav lesnické botaniky, dendrologie a geobiocenologie) 
 

 
 

Termín 

24. 1. 2020 v době od 9:00 – 15:00 hod. 
 

Místo konání 
 

zasedací místnosti ÚHÚL, pobočka Brno, Vrázova 1  
 

 
Vložné na seminář ve výši 500,- Kč je možné platit bezhotovostně nebo při prezenci 
(č.ú. 2200382022/2010, VS: 24012020, do zprávy pro příjemce: jméno a příjmení – seminář). 
Společnost znalců hradí vložné za své členy ze spolkových financí. Občerstvení je zajištěno.  
Prosíme o závazné potvrzení Vaší účasti na e-mail: jansebera@email.cz do 20. 1. 2020. 

 
 

Srdečně zvou pořadatelé 


